
UCHWAŁA NR VIII/62/19
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Szepietowo w sprawie przyjęcia pomocy 
finansowej na realizację zadań własnych w zakresie ochrony zabytków.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2019 r.  poz.506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 869) Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Szepietowo w sprawie przyjęcia pomocy 
finansowej na realizację zadań własnych w zakresie ochrony zabytków.

§ 2. Przedmiotem zawartego porozumienia, o którym mowa będzie przyjęcie pomocy finansowej w kwocie 
20.000,00 zł od Gminy Szepietowo celem przekazania jej w formie dotacji  Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
Św. Stanisława BM w Dąbrowie Wielkiej z przeznaczeniem na dofinansowanie  nakładów koniecznych, 
których celem jest ochrona budynku kościoła w  Dąbrowie Wielkiej wpisanego do rejestru  zabytków.

§ 3. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 upoważnia się Burmistrza Czyżewa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: 3C628BDC-A7E3-4A93-A39C-81B5C83CFF87. Podpisany Strona 1




